



ЗАКОН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области в связи с приведением в соответствие с федеральным законодательством

Принят Волгоградской областной Думой

20 февраля 2025 года

Статья 1

В абзаце втором части 5 статьи 7 Закона Волгоградской области от 27 октября 2015 г. № 182-ОД "О торговой деятельности в Волгоградской области" (в редакции от 08 апреля 2016 г. № 17-ОД) слова "городских округов" заменить словами "городских округов, муниципальных округов".

Статья 2

В статье 3 Закона Волгоградской области от 08 декабря 2015 г. № 207-ОД "О промышленной политике в Волгоградской области" слова "и инновационной деятельности" заменить словами ", инновационной деятельности и инженерно-строительной деятельности".

Статья 3

Внести в часть 3 статьи 3 Закона Волгоградской области от 15 марта 2019 г. № 17-ОД "О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Волгоградской области, за исключением розничной продажи алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания" (в редакции от 13 июня 2023 г. № 43-ОД) следующие изменения:

в пункте 1 слова "городских округах" заменить словами "муниципальных округах, городских округах";

в пункте 2 слова "городских округов" заменить словами "муниципальных округов, городских округов".

Статья 4

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Волгоградской области



А.И.Бочаров

21 февраля 2025 года
№ 10-ОД

zak65-3